平成21年２月24日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

執行役員経営企画本部本部長 野村 淑智

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

希望退職者募集に関するお知らせ

 当社は、平成21年２月24日開催の取締役会において、下記のとおり希望退職者の募集を行う

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 希望退職者募集の概要

 当社は、現在、主力市場である情報通信関連市場における端末販売台数の大幅な減少、通信事

業者間の加入者獲得競争の激化等、厳しい経営環境の下、業績改善に向けて「経営基盤の強化」

「財務基盤の強化」「開発体制の再構築」に取り組んでおります。これら施策の一環として、今

後想定される事業規模に見合った人員体制を確立し、収益向上を目指すとともに、安定した経営

基盤を構築するため、希望退職者募集を実施するものであります。

２．希望退職者募集の概要

(1) 募 集 対 象 者 全正社員

(2) 募 集 人 数 25 名程度（平成 21 年 1月 31 日現在の従業員数 83 名）

(3) 募 集 期 間 平成 21 年３月 12 日～平成 21 年３月 18 日

(4) 退 職 日 平成 21 年６月 30 日

(5) そ の 他
退職者に対しては、転職準備休暇(平成 21 年４月１日～平

成 21 年６月 30 日)を与えるとともに、再就職支援を行う。

３． 今後の見通し

希望退職者に係る費用については、平成 21 年３月期において特別損失として計上する予定であ

ります。

以上